внести наступні зміни до Договору:
Зменшити суму договору на 8,28 грн.(вісім гривень
28 копійок), в т.ч. ПДВ 1,38 грн. та викласти п.3.1. в
наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
(загальна вартість товару, що поставляється за цим
договором) становить 210 495,72 грн. (двісті десять
тисяч чотириста дев’яносто п’ять гривень 72
копійки), в тому числі ПДВ 35 082,62 грн., та
складається з вартості всього товару, що
поставляється за цим договором та зазначений в
специфікації».